
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

terça-feira, 5 de abril de 2022 Ano IX - Edição nº 00938 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F38B2994B196B8948FC2117FE80A82D4



terça-feira, 5 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00938 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 053-2022

• EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO 043-2021

• EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO 032-2021

• EXTRATO DE DISPENSA 005-2022

• EXTRATO DE DISPENSA 006-2022

• EXTRATO DE DISPENSA 008-2022

• EXTRATO DE DISPENSA 009-2022

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F38B2994B196B8948FC2117FE80A82D4



terça-feira, 5 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00938 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

 

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

1 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 053/2021 

 

 

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –      

SAAE DE JUAZEIRO-BA. 

CONTRATADO: AOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA 
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço na 

elaboração e transmissão em SPED, visando atender às 

necessidades da autarquia municipal Serviço de Água e 

Saneamento Ambiental - SAAE de Juazeiro/Bahia. 

VALOR GLOBAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). 

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato será de 30 (trinta) dias, contado a 

partir da sua data de assinatura. 

 

JUAZEIRO - BA, 11/03/2022. 

 

 

 

 

 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0FDFEF0F968F10FC4F694E3F524C844

terça-feira, 5 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00938 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 5 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00938 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Termo Aditivo

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 

 
 
 

EXTRATO  
 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 043/2021 
 
 

 

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE 
JUAZEIRO/BA; 

 
CONTRATADO: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO 

DE CURAÇÁ 
 
  
OBJETO DO TERMO ADITIVO:  Prorrogação do prazo contratual por mais 12 (doze) meses, 

contados a partir de 01 de Abril de 2022, com fundamento no 
art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações. 

       
 

Juazeiro – BA, 15 de Março de 2022. 

 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7225B4B071976A7DAF308FBF763792BA

terça-feira, 5 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00938 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 5 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00938 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Termo Aditivo

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 

 
 
 

EXTRATO  
 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 032/2021 
 
 

 

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE 
JUAZEIRO/BA; 

 
CONTRATADO: DISTRITO DE IRRIGAÇÃO DE CURAÇÁ 
 
  
OBJETO DO TERMO ADITIVO:  Prorrogação do prazo contratual por mais 12 (doze) meses, 

contados a partir de 01 de Abril de 2022, com fundamento no 
art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações. 

       
 

Juazeiro – BA, 15 de Março de 2022. 

 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A312698E94339F56480F3BE039CA9F20

terça-feira, 5 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00938 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 5 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00938 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

 

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022 

 

Dispensa de Licitação n° 005/2022. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de café, 

açúcar e leite, visando atender as necessidades da Autarquia Municipal Serviço de Água e 

Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro Bahia. Fundamentação legal: Art. 24, II Lei 8.666/93. 

Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –      SAAE DE JUAZEIRO-BA. 

Contratada: FRANCISCO FLÁVIO COELHO MACEDO, CNPJ: 17.558.681/0001-00 Valor global: R$ 

15.807,40 (quinze mil, oitocentos e sete reais e quarenta centavos). 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E75AEF18E0A319B6F5A365FDF2825CDB

terça-feira, 5 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00938 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 5 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00938 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

 

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2022 

 

Dispensa de Licitação n° 006/2022. Objeto: contratação de empresa para prestação de serviço de 

manutenção em pneus de automóveis de grande porte, visando atender as necessidades da 

Autarquia Municipal Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro Bahia. 

Fundamentação legal: Art. 24, II Lei 8.666/93. Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO 

AMBIENTAL –      SAAE DE JUAZEIRO-BA. Contratada: MANUELA MIRANDA MORGADO, CPF: 

078.992.755-12  Valor global: R$ 5080,00 (cinco mil e oitenta reais). 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE12393F6D9C86376CA1F96FE4361D21

terça-feira, 5 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00938 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 5 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00938 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

 

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2022 

 

Dispensa de Licitação n° 008/2022. Objeto: contratação de empresa para prestação de serviço de 

encadernação e confecção de carimbos, visando atender as necessidades da Autarquia Municipal 

Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro Bahia. Fundamentação legal: Art. 24, 

II Lei 8.666/93. Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –      SAAE DE 

JUAZEIRO-BA. Contratada: TIAGO BARBOSA SOUZA, CNPJ: 17.987.817/0001-06 Valor global: R$ 

11.160,00 (onze mil cento e sessenta reais). 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38099470C37C26AB3404616401D9D83A

terça-feira, 5 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00938 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 5 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00938 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

 
 

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 
 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2022 

 

Dispensa de Licitação n° 009/2022. Objeto: contratação de empresa para prestação de serviço de na 
elaboração e transmissão em SPED, visando atender as necessidades da Autarquia Municipal 
Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro Bahia. Fundamentação legal: Art. 24, 
II Lei 8.666/93. Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –      SAAE DE 
JUAZEIRO-BA. Contratada: AOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 19.635.944/0001-63  
Valor global: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F38B2994B196B8948FC2117FE80A82D4


		2022-04-05T15:41:49-0300




